
2017-09-18 13:25:00 

 

UCHWAŁA  NR XXV/127/08 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 09 grudnia 2008 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań   

i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta Sejny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, 

Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania  przestrzennego  Miasta Sejny, przyjętego  uchwałą Nr XVII/115/2000 

Rady Miasta Sejny z dniu 14 lutego 2000 roku w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sejny zmienioną  Uchwałą Nr III/9/06 Rady Miasta 

Sejny z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sejny, zwanego dalej studium, w granicach 

administracyjnych Miasta Sejny. 

 § 2. Przedmiotem zmiany studium będzie wyznaczenie terenów pod zabudowę 

usługową wielofunkcyjną z zakresu handlu, hotelarstwa, gastronomii, rekreacji, usług dla 

rolnictwa, zabudowę mieszkalno – usługową, zabudowę jednorodzinną, usługową, usługi 

zdrowotne, administrację oraz obsługą komunikacyjną i infrastrukturą techniczną wraz ze 

zmianą zapisów dotyczących kształtowania zabudowy. 

 § 3. Studium winno zawierać rozstrzygnięcia zawarte w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Małkiński 


